

**نمایندگی فروش درب‌های ضد سرقت**  
**نرده استیل و پنجره‌های دوجداره UPVC**  
**انواع درب اتاقی و گمد دیواری**  
**پنج سال گارانتی**  
 کازرون - خیابان کمربندی - جنب  
 در مانگاه المهدی - «مسئول: علیجانی»  
**تلفن: ۰۲۲۴۲۲۸۰ - ۰۲۲۴۸۹۶۰ - ۰۹۱۷۶۱۷۵۰۲۴**  
 ۲/۱۵۰۸

**طلوع**

**مجتمع کارخانجات**  
**تجربیش سفال پیند**  
**تولید و عرضه انواع آجر نما، بلوک تیغه و سقفی**  
 بلوک تیغه ۲۰x۲۰x۱۵ سانتیمتر  
 بلوک تیغه ۲۰x۲۰x۱۵ سانتیمتر  
 کارخانه: یزد - بلوار جمهوری - بلوار استقلال - انتهای کوچه مشیر ۹۳۷۳۱۵۹ - فاضلی نیا ۵۲۴۴۰۷۸ - ۳۵۱۰۳۵۱  
 ۱۴۹۳۳  
 فارس سفال پیند

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۲ - ۱۱ جمادی الاول ۱۴۳۵ - 13 Mar. 2014 - سال نوزدهم - شماره ۱۴۱۴ - بهار ۳۰۰ تومان

**استان‌ها و شهرستان‌ها**  
 استاندار هرمزگان در دیدار با استاندار مانگیستانو قزاقستان:  
**مجموعه مدیریتی استان از سرمایه گذاری خارجی استقبال می کند**  
 ۳

**فرماندار شهرستان بوشهر: برخورد جدی با تصرف اراضی ملی در بوشهر**  
 ۳

**نمایشگاه هفت سین در نی ریز برپا شد**  
 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان:  
**کانون‌های فرهنگی هنری را به سمت روستاها سوق می‌دهیم**  
 ۳

**حوادث**  
**صحنه‌سازی برای قتل برادر نوازنده آهنگ مرگ به دو بار قصاص محکوم شد**  
 ۵

**روحانی در دیدار با اعضای فراکسیون رهروان ولایت مجلس: از رقبای انتخاباتی برای حضور در دولت دعوت کردم**

رئیس جمهوری در دیدار با اعضای فراکسیون رهروان ولایت مجلس شورای اسلامی گفت: گرایش‌های سیاسی افراد و اینکه در انتخابات به چه کسی رأی داده‌اند برای ما اهمیت ندارد و من حتی از چند تن از رقبای انتخاباتی خود دعوت کردم که در دولت تدبیر و امید حضور یابند.  
 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پیش از ظهر دوشنبه با اشاره به برخی مسایل و مشکلات اساسی کشور و گام‌های دولت تدبیر و امید در ماه‌های گذشته برای حل آنها گفت: امروز دولت و مجلس باید برای پیشرفت و توسعه بیشتر کشور، نظام و انقلاب با یکدیگر تعامل و همکاری گسترده‌ای داشته باشند تا بتوانیم به اهداف ملی دست پیدا کنیم.  
 رئیس جمهوری با بیان اینکه دولت تدبیر و امید در آغاز کار با مشکلات فراوانی در کشور روبه‌رو بوده است، گفت: تلاش دولت در جهت رفع برخی مشکلات کاملاً موفق بوده و در دیگر موارد هم حرکت‌ها رو به جلو بوده است.  
 وی با اشاره به اینکه در حوزه اقتصادی کشور با رکود و تورم مواجه بوده و هست، تصریح کرد: در شرایط فعلی دولت نسبت به رفع مشکلات اقتصادی به دلیل آنکه زندگی و معیشت مردم به آن وابسته است، اهمیت بسیاری قائل بوده و جلسات هماهنگی اقتصادی به طور منظم دنبال می‌شود.  
 روحانی با اشاره به موفقیت‌های دولت در رفع برخی از مشکلات اقتصادی از جمله کاهش ۲۲ درصدی تورم نقطه به نقطه علیرغم اجرای مصوبه مجلس در زمینه نرخ ارز در بودجه در سال ۹۲ و همچنین کاهش رشد پایه پولی از رقم ۲۷ درصدی پارسال به کمتر از ۱۲ درصدی امسال گفت: اینها دستاورد بزرگی در زمینه اقتصاد بوده است. وی اضافه کرد: نرخ ماهانه تورم در ماه بهمن از ۴ دهم درصد کمتر بوده که این امر کاملاً بی‌سابقه است.  
 رئیس جمهوری گفت: همانطور که گاهی نمایندگان از عملکرد دولت انتقاد می‌کنند، خوب است موفقیت‌های دولت را نیز مورد توجه قرار دهند. وی با بیان اینکه تلاش دولت این است که در سال ۹۳ تورم را به کمتر از ۲۵ درصد برساند، اظهار کرد: دولت در دیگر بخش‌های مربوط به اقتصاد از جمله بهبود فضای کسب و کار، ثبات و آرامش، ایجاد زمینه‌های اشتغال و رونق اقتصادی نیز، قدم‌هایی برداشته و برخی از موانع رونق را برطرف کرده است.



**کمیته امداد استان فارس با بیمه کردن ۷۷ هزار و ۹۱۱ نفر مددجوی تحت حمایت مقام اول کشور را به خود اختصاص داد**  
 ۲

**حال و هوای نمایشگاه بین المللی شیراز بهاری شد**  
 ۲

**مدیر عامل سازمان پسماند شهرداری شیراز خبر داد: آغاز دهه پاکسازی شهر شیراز برای استقبال از نوروز ۹۳**  
 ۲

**سردار سجادیان فرمانده انتظامی استان فارس: امسال برخورد با افراد خاطی نسبت به سال گذشته شدیدتر است**  
 ۲

**رئیس اداره حراست میراث فرهنگی فارس: متقاضیان تورهای گردشگری، مراقب کلاهبرداری برخی افراد سودجو باشند**  
 ۲

**مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس: ۵۸۰ هکتار عرصه‌های طبیعی فارس از زمین خواران پس گرفته شد**  
 ۲

**علامه ابن عرب**  
 نخستین یادواره محقق و مورخ معاصر  
 ۱۱ اسفند ماه - ۲۱ اسفند ماه  
 بخش علمی: ۲۲ اسفندماه  
 تالار دانشگاه آزاد اسلامی  
 ساعت ۸:۳۰

**اطلاعیه**  
 به اطلاع همشهریان گرامی می‌رساند نظر به اینکه برخی از کلاهبرداران از طریق معرفی خود تحت عنوان افراد با نفوذ، دارای قدرت و حتی وکیل دادگستری، مبادرت به کلاهبرداری و التهایه تضییع حق و حقوق مراجع کنندگان به محاکم می‌گردند؛ لذا در صورت مواجهه با چنین اشخاصی و یا مطرح کردن هرگونه سؤال و کسب اطلاعاتی در این خصوص به ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی و یا حفاظت اطلاعات دادگستری کازرون مراجعه و یا با شماره ۰۹۳۸۲۸۲۹۸۹۰ تماس حاصل فرمایند.  
**ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری کازرون**

**اطلاعیه در خصوص چهارشنبه آخر سال**  
 ضمن عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن سال نو، در شب چهارشنبه آخر سال هر ساله شاهد نقص عضو، قطع دست و پا، نایبایی دایم و حتی مرگ‌های فجیعی هستیم که در اثر غفلت و یک لحظه لذت کاذب و زودگذر و از روی هیجانات آنی رخ می‌دهد. با احتیاط و پرهیز از رفتارهای خطرناک و رعایت موارد ذیل، سالی زیبا را آغاز کنید:  
 ۱- از تهیه و نگهداری مواد محترقه و ساخت وسایل آتش بازی به وسیله فرزندان جداً جلوگیری کنید.  
 ۲- مواد آتش بازی و محترقه - حتی استاندارد - را در کنار دستگاه‌های حرارتی و برقی نگهداری نکنید.  
 ۳- سرود شادی زندگی را در فریاد مهیب مواد محترقه به سکوت غم تبدیل نکنید.  
 ۴- از سوزاندن وسایل یا مواد غیرمتعارف مانند کیسول گاز، آمپول، لاستیک و استفاده از مواد آتش از نظیر کاربیت، الکل، بنزین و... جداً پرهیز نمایید و چهارشنبه سوری را به چهارشنبه سوزی تبدیل نکنید.  
 ۵- شادکامی و آرامش مردم را با سر و صدای گوش خراش به تلخ کامی تبدیل نکنید.  
 ۶- از برپایی آتش‌های حجیم و غیرقابل مهار جداً خودداری کنید.  
 ۷- با سوختگی‌های دردناک سر و صورت، شادیمان را به رنج همیشگی تبدیل نکنید.  
 ۸- حقوق شهروندی را رعایت کنید. از پرتاب نارنجک و مواد محترقه به ساختمان‌ها خودداری کرده و موجب آسیب رساندن و بد منظر کردن خانه‌های مردم و چهره‌ی شهر نشوید.  
 ۹- مراقب رفتارهای ناهنجار و خطرناک بعضی از افراد بوده و در صورت لزوم مراتب را به واحدهای گشتی نیروی انتظامی و پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.  
**\* توبه: کسانی که قانون را رعایت نکرده و موجب سلب آسایش مردم شوند تا پایان تعطیلات نوروز یعنی ۹۳/۱/۱۴ در بازداشت فوهند بود. ضمن مریمه سنگین، وسایل نقلیه آنها به مدت ۶ ماه توقیف فوهند شد.**  
**دادستان و رئیس ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری شهرستان کازرون**

**جناب آقای کاشفی**  
 مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان محترم را از درگاه خداوند غفور مسألت دارد.  
**روزنامه طلوع**

منزلی دو خوابه به متراژ ۷۰۰ متر به صورت بانچه باغ با آب و برق واقع در بالا شهر خفر به مبلغ ۴۰ میلیون تومان به فروش می‌رسد  
**۸۱۵۲ ۴۲۹ ۰۹۳۸**  
 ۱۴۹۳۱

**جناب آقای جهانپور رستم‌پور**  
 انتصاب جنابعالی را به سمت شهردار داریون تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون شما را از خداوند متعال خواهانیم.  
**روزنامه طلوع**

**فراخوان پژوهش**  
 به منظور هم اندیشی و مشارکت در رسیدن به راهکارهای مناسب و درخور فرهنگ اسلامی جهت کاهش جرایم در سطح شهرستان کازرون و التهایه بهره برداری از آن در سطح کشور و استفاده از توانمندی و تجارب پژوهشگران، نخبگان و محققان شهرستان، حوزه پیشگیری از وقوع جرم دادگستری شهرستان کازرون اقدام به فراخوان پژوهش می‌نماید:  
**عناوین پژوهش:**  
 ۱- راهکارهای اجرایی پیرامون کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها  
 ۲- سیاست گذاری عمومی برای کاهش دعاوی مدنی  
 ۳- مطالعه و شناسایی زمینه‌ها و بسترهای وقوع جرایم شایع در هر منطقه و تبیین راهکارهای پیشگیرانه  
 ۴- بررسی، آسیب شناسی، پیش بینی و ارائه راهکارهای عملی و اجرایی کاهش و پیشگیری از وقوع جرم سرقت  
 ۵- بررسی، آسیب شناسی، پیش بینی و ارائه راهکارهای عملی و اجرایی کاهش و پیشگیری از جرایم مرتبط با مواد مخدر  
 ۶- بررسی، آسیب شناسی، پیش بینی و ارائه راهکارهای عملی و اجرایی کاهش و پیشگیری از جرم ضرب و جرح عمدی  
 ۷- بررسی، آسیب شناسی، پیش بینی و ارائه راهکارهای عملی و اجرایی کاهش و پیشگیری از جرایم و تخلفات رانندگی  
 ۸- شناسایی خلاءهای قانونی در طراحی محیط عاری از جرم  
 پژوهشگران می‌توانند پژوهش‌های خود را به ایمیل [kazerounpishgiri@gmail.com](mailto:kazerounpishgiri@gmail.com) ارسال کنند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به دادگستری کازرون، اتاق ۲۱۱، حوزه پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کازرون مراجعه کنند؛ و یا با شماره تلفن‌های ۰۲۲۱-۲۳۳۵۲۲۸ - ۰۲۲۱-۱۵۰۲۲۱ داخلی ۲۰۷ و ۰۹۳۸۲۸۲۹۸۹۰ تماس حاصل فرمایند.

**فروش آپارتمان در صدرا**  
 یک واحد آپارتمان در بولوار فردوسی، ساختمان پارمیس، طبقه اول به متراژ ۱۱۰ متر مربع با پارکینگ و انباری، آسانسور، با تمام امکانات لوکس و شیک، دارای ۱۲ میلیون تومان وام، سند در دست اقدام به مبلغ ۱۴۵ میلیون تومان به فروش می‌رسد.  
**۰۹۱۷۳۱۵۱۳۸۵ - ۶۴۰۶۳۳۸**

**فروش باغ**  
 دو قطعه باغ به متراژ هر قطعه ۱۰۰۰ مترمربع به قیمت توافقی، واقع در خان زنیان روستای خیرآباد، زمین‌های بانک کشاورزی  
**۰۹۱۷۸۹۱۲۹۹۳ - ۰۷۹۲۴۲۲۲۸۲۹**

**شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با همکاری سازمان صنعت، معدن، تجارت و مجمع امور صنفی شیراز برگزار می‌کند**  
**نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش بهاره)**  
 ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۱  
 بدینوسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه دعوت به عمل می‌آید.  
 مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس  
 تلفن: ۶۰۱